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Policyjne psy na uniwersyteckich zajęciach
terenowych

Policyjne psy wzięły udział w zajęciach kynologii na Wydziale Biotechnologii i Hodowli
Zwierząt Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie. Studentom
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najbardziej podobają się zajęcia z obrony, kiedy ubrani w strój pozoranta odpierają atak psa
- powiedziała w piątek prof. Lidia Felska-Błaszczyk.

Na Wydziale Biotechnologii i Hodowli Zwierząt Zachodniopomorskiego Uniwersytetu
Technologicznego w Szczecinie studenci kynologii uczą się m.in. pielęgnacji, rehabilitacji, anatomii
czy użytkowania psów oraz jak zostać psim behawiorystą czy profesjonalnym hodowcą. Na drugim
stopniu studiów szerzej omawiane są zagadnienia z zakresu żywienia psów.

 

"Jednym z kierunków użytkowania psów są psy w służbach mundurowych między innymi w policji,
dlatego na dzisiejsze zajęcia zaprosiliśmy policjantów z Komendy Miejskiej Policji w Szczecinie" -
powiedziała PAP.PL prof. Lidia Felska-Błaszczyk z Zachodniopomorskiego Uniwersytetu
Technologicznego.

W ćwiczeniach wzięło udział kilkudziesięciu studentów, a policyjni przewodnicy psów pokazali, co
potrafią ich podopieczni. Zajęcia poprowadził aspirant Piotr Szczepanowski z Komendy Miejskiej
Policji w Szczecinie, przewodnik psa służbowego.

"Studentom najbardziej podobają się zajęcia praktyczne, na przykład kiedy ubierają się w strój
pozoranta i ćwiczą atak psa na bandytę. To zawsze cieszy się sporą popularnością" - dodała
Felska-Błaszczyk.

Uczelnia nie posiada własnych psów, ale - jak wyjaśniła profesor - studenci często przychodzą ze
swoimi psami na zajęcia.

To na naszym wydziale normalny widok - dodała.

Kynologia na ZUT to jedyny taki kierunek w Polsce, ale jak przyznała Felska-Błaszczyk uczelnia chce
się dalej rozwijać.

"Chcemy wejść we współpracę z Komendą Wojewódzką, bo w ich zakresie są konie policyjne
stacjonujące w naszym ośrodku uczelnianym w Ossowie. Mam nadzieję, że może uda się coś jeszcze
zrobić w tym zakresie" - podsumowała.
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Olbrzymie ilości danych o Wszechświecie z
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wód Morza Śródziemnego
KM3NeT to nie jeden detektor, lecz podmorskie miasto tysięcy czujników światła.
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Nowe organizmy są odkrywane szybciej niż
kiedykolwiek wcześniej
Biolodzy odkrywają rocznie średnio 16 tys. gatunków.
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Skutki ekspozycji na mikroplastik przechodzą
z ojca na syna
Informują naukowcy w piśmie „Journal of the Endocrine Society”.
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Statyny pomagają wszystkim cukrzykom
Informuje pismo „Annals of Internal Medicine”.
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Zanieczyszczenie powietrza może mieć
związek z wyższym ryzykiem...
Wykazano w badaniu, które ukazało się na łamach „JAMA Network Open”.
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O szpiczaku w badaniach obrazowanych
często świadczą „dziury w...
Twierdzi prof. Iwona Hus.
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Uszkodzenia dachów pod nadmiernym
śniegiem
Decydujące znaczenie mają tu nie same zmiany stanu skupienia śniegu.
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Minimalne wynagrodzenie profesora
Trwają prace nad nowelizacją rozporządzenia.
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